PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2016

                                     № 1584
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 01 апреля 2016 года № 560
«О консультативном Совете общественных объединений при главе
муниципального образования Кавказский район»
В связи со сменой руководителей общественных организаций и переменой места работы членов консультативного Совета общественных объединений при главе муниципального образования Кавказский район,            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 01 апреля 2016 года № 560                                            «О консультативном Совете общественных объединений при главе муниципального образования Кавказский район»  изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глав муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 01.12.2016 № 1584
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 01.04.2016 № 560

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 01.12.2016 № 1584)

СОСТАВ

консультативного Совета общественных объединений
при главе муниципального образования Кавказский район
Очкаласов
- глава муниципального образования Кавказский

Виталий Николаевич
район, председатель консультативного Совета;
Москалева
- председатель Совета муниципального образования

Галина Александровна
Кавказский район, сопредседатель консультативного

Совета (по согласованию);
Ляхов
- заместитель главы муниципального образования

Олег Михайлович
Кавказский район, заместитель председателя

консультативного Совета;
Гревцова
- начальник организационного отдела администрации

Ирина Валерьевна
муниципального образования Кавказский район,

секретарь консультативного Совета;

Члены консультативного Совета:

Арутюнян
- председатель Кропоткинского городского

Сергей  Акопович
отделения Краснодарской региональной

общественной организации Российский союз

ветеранов войны в Афганистане (по согласованию);
Баранова
- председатель Кавказской районной
Светлана Валентиновна
территориальной организации профсоюза

работников АПК (по согласованию);
Будылин
- председатель Кропоткинской городской

Юрий Анатольевич
организации Общероссийской общественной

организации инвалидов Союз «Чернобыль» России

(по согласованию);
Буханцова
- председатель Детской общественной организации

Татьяна Валерьевна
«Содружество Кавказского района»

(по согласованию);
Виниченко
- атаман Кавказского районного казачьего общества

Виктор Александрович
(по согласованию);
Гагаркина
- председатель Кропоткинского отделения

Нина Валентиновна
Краснодарского регионального отделения

общероссийской общественной организации «Союз

пенсионеров России» (по согласованию);
Давыдюк
- председатель Кропоткинского местного отделения

Людмила  Васильевна
общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийское общество глухих»

(по согласованию);
Жеба
- председатель Кавказской районной организации

Анатолий Николаевич
Краснодарской краевой общественной организации

ветеранов войны (пенсионеров, инвалидов), труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию);
Иванчиков
- председатель Совета председателей первичных
Игорь Владимирович
профсоюзных организаций на станции Кавказская

(по согласованию);
Кассиан
- благочинный церквей Кавказского округа,
Кравцов
настоятель Свято-Троицкого храма станицы

Казанской, протоиерей (по согласованию);
Лепко
- руководитель исполнительного комитета

Вера Николаевна
Кавказского местного отделения Всероссийской

политической партии «Единая Россия»

(по согласованию);
Майоров
- председатель Кропоткинской межрайонной

Александр Вячеславович
местной организации Краснодарской краевой

организации Общероссийской общественной

организации инвалидов   «Всероссийское ордена

трудового красного знамени общество слепых»

 (по согласованию);
Мечетной
- председатель территориального профсоюза

Александр Викторович
работников государственных учреждений и

предприятий общественного обслуживания

(по согласованию);

Новиков
- председатель общественной организации

Евгений Васильевич
охотников и рыболовов г.Кропоткина и Кавказского

района Краснодарской краевой общественной

организации охотников и рыболовов Российской

Ассоциации общественных объединений охотников

и рыболовов (по согласованию);
Пётр
- благочинный Кропоткинского округа, протоиерей,
Клитовченко
настоятель храма Святых Веры, Надежды, Любви и

матери их Софии (по согласованию);
Писарева
- председатель районного территориального

Марина Геннадьевна
комитета профсоюза работников здравоохранения

РФ (по согласованию);
Полякова
- председатель Кропоткинского городского отделения

Галина Алексеевна
Краснодарской краевой детско-юношеской

общественной организации Краснодарской краевой

организации инвалидов детства и детей-инвалидов

«Луч» (по согласованию);
Порталимова
- председатель Кропоткинской городской

Ольга Ивановна
организации Краснодарской краевой  организации

Общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»

(по согласованию);

Сватенко
- координатор Кавказского местного отделения

Дмитрий Сергеевич
Краснодарского регионального отделения

политической партии Либерально-демократическая

партия России (по согласованию);
Синельникова
- председатель Кавказской районной
Елена Александровна
территориальной организации профсоюза

работников культуры (по согласованию);
Степанян
- председатель Местного отделения общероссийской

Ашот Манвелович
общественной организации «Союз армян России»

в Кавказском районе (по согласованию);
Тахманова
- председатель Кропоткинской городской

Людмила Анатольевна
общественной организации «Клуб любителей

собаководства «Сириус» (по согласованию);
Устинов
- председатель Кавказского районного отделения
Борис Константинович
Коммунистической партии Российской Федерации

(по согласованию)."
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

      О.М. Ляхов